
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Bc. Marie Eliášová
Identifikační číslo studenta: 94220979

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Psychologie
ID studia: 702813

Název práce: Monitorování vlastní aktivity pomocí digitálních technologií v léčbě
poruch příjmu potravy

Pracoviště práce: Katedra psychologie (21-KPS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: prof. MUDr. Hana Papežová, CSc.
Oponent(i): PhDr. Alice Maulisová, Ph.D.
Datum obhajoby: 29.05.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Diplomantka Bc. Marie Eliášová představila členům komise svou
diplomovou práci s tématem „Monitorování vlastní aktivity pomocí
digitálních technologií v léčbě poruch příjmu potravy”. Školitelka
diplomové práce prof. MUDr. Hana Papežová, CSc. (přítomna
online) přečetla posudek práce, ve kterém hodnotí obsah diplomové
práce a spolupráci se studentkou jako velice dobrou. Studentka je
zapojena do klinické praxe, je samostatná a aktivní. Oponentka
PhDr. Alice Maulisová, Ph.D. (přítomna online) přečetla oponentský
posudek hodnotící práci kladně, zejména její teoretickou část, která
je zpracována detailně a kvalitně a navrhuje celkové hodnocení
výborně. Oponentka položila dotaz, který následně studentka
odpověděla a komise zahájila diskusi, ve které studentka vhodně na
dotazy reagovala. Studentka prokázala dostatečný přehled ve zvolené
problematice a práce byla hodnocena jako výborně.

1 247478 - Bc. Marie Eliášová



Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: prof. PhDr. Petr Weiss, Ph.D., DSc. ............................

Členové komise: doc. RNDr. Marek Špinka, CSc. ............................

 RNDr. Mgr. Kateřina Veverová, Ph.D. ............................

2 247478 - Bc. Marie Eliášová


